
大方县大山风电场项目水土保持方案编制竞争性谈判公告

（招标编号：GZDLZB2023-157）

       
项目所在地区：贵州省

一、招标条件

    本大方县大山风电场项目水土保持方案编制已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金 17.2，招标人为中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：大方县大山风电场位于毕节市大方县慕俄格古城街道、六龙 镇和羊场镇境内，

装机容量 60MW，主要由道路工程区、风机及 箱变区、弃渣场区、集电线路区、施工生产生

活区、升压站及进场道路区和表土临时堆放区组成，总占地面积 29.42 公顷,其中本项目设

置 3 处弃渣场，工程建设开挖土石方较大，对防治因工程建设造成的水土流失，减少工程施

工建设过程中和生产过程中对周边生态环境、水土保持设施造成的破坏，减少对周边群众生

产、生活造成的影响，保障工程建设和安全运营需要编制水土保持方案。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)大方县大山风电场项目水土保持方案编制;  

三、投标人资格要求

    (001大方县大山风电场项目水土保持方案编制)的投标人资格能力要求：（1）持有合

法有效的企业法人或者其他组织的营业执照（在“全国企业信用信息公示系统”进行了年度

报告公示）。

（2）具有独立签订合同的主体资格，并有两星级以上水土保持方案编制水平评价资质，并

能承担民事责任的能力。

（3）有良好的财务状况和商业信誉，没有处于被责令停产、财产被接管，冻结或破产状态，

具有足够资金流动，有能力履行合同，具有一般纳税人的资格，有依法缴纳税收和社会保障

资金的良好记录。

（4）须提供在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件（网页打印件须

自采购文件发布之日起至首次提交响应文件截止时间内从上述网站中打印）并加盖公章。



（5）本项目不允许联合体，不允许分包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 19日 09时 00分到 2023年 06月 21日 16时 30分

获取方式：凡有意参加本项目的响应者，按照本竞争性谈判公告要求将需要提供的报名

资料盖章扫描件和报名费电子汇款凭证扫描件一起发送至电子邮箱 763298144@qq.com进行

报名，并致电 0851-88605309进行报名确认。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 27日 09时 30分

递交方式：贵州省贵阳市高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋中国电建集团贵州电力

设计研究院有限公司纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 27日 09时 30分

开标地点：贵州省贵阳市高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋中国电建集团贵州电力

设计研究院有限公司

七、其他

    竞争性谈判公告

项目名称：大方县大山风电场项目水土保持方案编制

项目编号： GZDLZB2023-157

1、采购项目

中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司（以下简称“采购人”）以竞争性谈判方式采购

本项目所需的服务，本项目已具备采购条件，现对本项目开展竞争性谈判采购工作。

2、项目概况与采购范围

（1）项目名称：大方县大山风电场项目水土保持方案编制。

（2）项目概况：大方县大山风电场位于毕节市大方县慕俄格古城街道、六龙 镇和羊场镇

境内，装机容量 60MW，主要由道路工程区、风机及 箱变区、弃渣场区、集电线路区、施工

生产生活区、升压站及进场道路区和表土临时堆放区组成，总占地面积 29.42 公顷,其中本

项目设置 3 处弃渣场，工程建设开挖土石方较大，对防治因工程建设造成的水土流失，减少

工程施工建设过程中和生产过程中对周边生态环境、水土保持设施造成的破坏，减少对周边

群众生产、生活造成的影响，保障工程建设和安全运营需要编制水土保持方案。

（3）采购范围：大方县大山风电场项目水土保持方案编制（具体详见合同要求）。



（4）服务期：计划 2023年 07月 31日前完成。

（5）服务地点：按合同要求。

（6）质量要求：按合同要求。

 3、响应人资格要求

（1）持有合法有效的企业法人或者其他组织的营业执照（在“全国企业信用信息公示系统”

进行了年度报告公示）。

（2）具有独立签订合同的主体资格，并有两星级以上水土保持方案编制水平评价资质，并

能承担民事责任的能力。

（3）有良好的财务状况和商业信誉，没有处于被责令停产、财产被接管，冻结或破产状态，

具有足够资金流动，有能力履行合同，具有一般纳税人的资格，有依法缴纳税收和社会保障

资金的良好记录。

（4）须提供在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件（网页打印件须

自采购文件发布之日起至首次提交响应文件截止时间内从上述网站中打印）并加盖公章。

（5）本项目不允许联合体，不允许分包。

4、竞争性谈判文件的获取

4.1凡有意参加本项目的响应者，请于 2023年 6月 19日 09点 00分至 2023年 6月 21日 16

点 30分，按照本竞争性谈判公告要求将需要提供的报名资料盖章扫描件和报名费电子汇款

凭证扫描件一起发送至电子邮箱 763298144@qq.com进行报名，并致电 0851-88605309进行

报名确认。报名时需提交以下资料：

（1）资料费电子汇款凭证扫描件；

（2）法定代表人证明及其身份证复印件或授权委托书及授权委托人身份证复印件、营业执

照、资质证书复印件（如有）；

（3）凡参加本项目投标的投标人需要开具增值税发票的，必须提供以下资料： 1）投标单

位全称； 2）纳税人识别号； 3）详细地址和投标单位有效联系电话（应为投标单位在税务

部门备案的地址和联系电话）； 4）投标人的基本账户的开户行及账号。

注：所有复印件需加盖单位公章并做成一份 PDF发送至项目负责人邮箱进行报名。文件名格

式为：2023-xx（项目编号后三位）-xx（单位名称）报名资料。

4.2竞谈文件每套工本费人民币：500元/份。以电子版（通过 QQ邮箱）发出，售后不退。

未按本采购公告 4.1条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。



支付方式：以下两种转帐方式可任选其一。

（1）公对公转帐：应按照招标公告要求在备注栏或附言栏注明所投项目的项目编号、标包

号（如有）。【如：贵州院＋（项目编号后五位数字）+专票或普票】，以方便财务查询到账情

况，并保证能及时发放采购资料。

（2）私对公转账：应按照招标公告要求在备注栏或附言栏注明所投项目的项目编号、标包

号（如有）、投标人全称。【如：贵州院＋（项目编号后五位数字）+投标人全称+专票或普票】，

以方便财务查询到账情况，并保证能及时发放采购资料。

转账信息如下：

收款单位：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

开户银行：中国银行贵阳市浙江商城支行

账号：132023028093

中行联行号：104701082487

财务资金部联系人及联系方式：罗会计（0851-88605268）

发票领取地点：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 23楼财务资金部 2323室。

备注：资料费如无特别说明，将统一开具增值税电子普通发票。如需要增值税专用发票的，

请在转账后及时致电罗会计联系查询到账情况及发票开具相关事宜，并提供一般纳税人资格

证明。

5、响应人入库办理

文件获取后，响应人需在提交响应文件截止之日前，办理加入贵州院的合格供应商库，请报

名的响应人按照发送的入库模板，及时填写入库资料，进行入库办理。

6、响应文件的递交 

（1）响应人将签字盖章封装完毕的纸质版响应文件（含电子版 U盘）于 2023年 6月 27日 09

时 30分前递交。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

（2）谈判时间：同响应文件递交截止时间。

（3）谈判地点（即响应文件递交地点）：贵州省贵阳市高新区黔灵山路 357号德福中心 A6

栋中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 1006会议室。

7、发布公告的媒介

本次采购公告在中国招标投标公共服务平台贵州端（http://bidding.gzbpa.org.cn/）上发

布。

8、联系方式



采 购 人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

地    址：贵州省贵阳市高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋

联 系 人：谭工

 电    话：0851-88605309

 技术负责人：谭科长

电    话：0851-88605650

9、监督机构

监督机构：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪委办公室/审计部

监督电话：0851-88605241

2023年 6月 19日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪委办公室/审计

部。

九、联系方式

   招 标 人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司                         

   地    址：贵州省高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋                             

   联 系 人：谭敬                             

   电    话：0851-88605309                              

   电子邮件：763298144@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）
谭敬



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




